BESTELLFORMULAR/VERBRAUCHSMITTEILUNG: „Systemname eintragen“
AN:
HumanTech Spine GmbH
Gewerbestraße 5, 71144 Steinenbronn
FAX: + 49 7157 / 52 46 - 66
VON: (Kundenstempel)
Datum: Besteller/in:
Auftrags-Nummer:
_________________________ _____________________
_________________________
Seite 1 von 2
2T kanülierte/ 2T fenestrierte Monoaxiale Pedikelschrauben
Artikel-Nummer Beschreibung Stückzahl
VL-PMS-M3 MIS Setzschraube
4000115525 2T Kanülierte Monoschraube Ø 5.5 mm x 25 mm
4000115530 2T Kanülierte Monoschraube Ø 5.5 mm x 30 mm
4000115535 2T Kanülierte Monoschraube Ø 5.5 mm x 35 mm
4000116525 2T Kanülierte Monoschraube Ø 6.5 mm x 25 mm
4000116525 2T Kanülierte Monoschraube Ø 6.5 mm x 30 mm
4000116525 2T Kanülierte Monoschraube Ø 6.5 mm x 35 mm
4000145540 2T Fenestrierte Monoschraube Ø 5.5 mm x 40 mm
4000145545 2T Fenestrierte Monoschraube Ø 5.5 mm x 45 mm
4000145550 2T Fenestrierte Monoschraube Ø 5.5 mm x 50 mm
4000145555 2T Fenestrierte Monoschraube Ø 5.5 mm x 55 mm
4000146540 2T Fenestrierte Monoschraube Ø 6.5 mm x 40 mm
4000146545 2T Fenestrierte Monoschraube Ø 6.5 mm x 45 mm
4000146550 2T Fenestrierte Monoschraube Ø 6.5 mm x 50 mm
4000146555 2T Fenestrierte Monoschraube Ø 6.5 mm x 55 mm
4000147240 2T Fenestrierte Monoschraube Ø 7.2 mm x 40 mm
4000147245 2T Fenestrierte Monoschraube Ø 7.2 mm x 45 mm
4000147250 2T Fenestrierte Monoschraube Ø 7.2 mm x 50 mm
4000147255 2T Fenestrierte Monoschraube Ø 7.2 mm x 55 mm
4000147260 2T Fenestrierte Monoschraube Ø 7.2 mm x 60 mm
BESTELLFORMULAR/VERBRAUCHSMITTEILUNG: „Systemname eintragen“
AN:
HumanTech Spine GmbH
Gewerbestraße 5, 71144 Steinenbronn
FAX: + 49 7157 / 52 46 - 66
VON: (Kundenstempel)
Datum: Besteller/in:
Auftrags-Nummer:
_________________________ _____________________
_________________________
Seite 2 von 2
VENUS Mini Stäbe
Artikelnummer Bezeichnung Bestellmenge
VL-RM2-5-40 Stab Mini 2 Ø5,5x40 mm, gerade
VL-RM2-5-45 Stab Mini 2 Ø5,5x45 mm, gerade
VL-RM2-5-50 Stab Mini 2 Ø5,5x50 mm, gerade
VL-RM2-5-60 Stab Mini 2 Ø5,5x60 mm, gerade
VL-RM2-5-70 Stab Mini 2 Ø5,5x70 mm, gerade
VL-RM2-5-80 Stab Mini 2 Ø5,5x80 mm, gerade
VL-RM2-5-90 Stab Mini 2 Ø5,5x90 mm, gerade
VL-RM2-5-100 Stab Mini 2 Ø5,5x100 mm, gerade
VL-RM2-5-110 Stab Mini 2 Ø5,5x110 mm, gerade
VL-RM2-5-130 Stab Mini 2 Ø5,5x130 mm, gerade
VL-RM2-5-150 Stab Mini 2 Ø5,5x150 mm, gerade
VL-RM2-5-170 Stab Mini 2 Ø5,5x170 mm, gerade
VL-RM2-5-190 Stab Mini 2 Ø5,5x190 mm, gerade
VL-RM2-5-210 Stab Mini 2 Ø5,5x210 mm, gerade
VL-RM2-5-230 Stab Mini 2 Ø5,5x230 mm, gerade
VL-RM2-5-250 Stab Mini 2 Ø5,5x250 mm, gerade
VL-RM2-5-270 Stab Mini 2 Ø5,5x270 mm, gerade
VL-RM2-5-300 Stab Mini 2 Ø5,5x300 mm, gerade
VL-RMC2-5-40 Stab Mini gebogen 2 Ø5,5x40 mm
VL-RMC2-5-45 Stab Mini gebogen 2 Ø5,5x45 mm
VL-RMC2-5-50 Stab Mini gebogen 2 Ø5,5x50 mm
VL-RMC2-5-60 Stab Mini gebogen 2 Ø5,5x60 mm
VL-RMC2-5-70 Stab Mini gebogen 2 Ø5,5x70 mm
VL-RMC2-5-80 Stab Mini gebogen 2 Ø5,5x80 mm
VL-RMC2-5-90 Stab Mini gebogen 2 Ø5,5x90 mm
VL-RMC2-5-100 Stab Mini gebogen 2 Ø5,5x100 mm
VL-RMC2-5-110 Stab Mini gebogen 2 Ø5,5x110 mm